UBND HUYỆN SƠN TÂY

BQL DỰ ÁN ĐTXD&PTQĐ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /GM - BQL  Sơn Tây, ngày      tháng  9  năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:…………………………………………………………………

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND huyện. BQL dự án ĐTXD

& PTQĐ huyện Sơn Tây tổ chức họp trực báo tiến độ hai dự án: Kè chống sạt lở

TT huyện; dự án: Cầu Sơn Mùa và đường vào hai đầu cầu do Đồng chí Nguyễn

Ngọc Trân, Chủ tịch UBND huyện chủ trì. Ban quản lý dự án ĐTXD &PTQĐ

huyện kính mời các thành phần tham dự:

1. Thành phần:

- Đồng chí Nguyễn Ngọc Trân, Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo, CBKT BQL dự án ĐTXD&PTQĐ huyện;

- Giám đốc Công ty cổ phần tư vấn xây dựng công trình Trường Thành

(TVGS);

- Giám đốc Công ty TNHH xây dựng Lập Phương (TVGS)

- Giám đốc Công ty TNHH xây dựng Thành Đạt (ĐVTC);

2. Thời gian và địa điểm:

* Thời gian: Vào lúc 14 giờ 30 phút, ngày 10/9/2023 (Thứ 3);

* Địa điểm: Tại phòng họp số 2 tầng 3 Trụ sở làm việc HĐND & UBND

huyện Sơn Tây.

3. Nội dung: Họp trực báo tiến độ hai dự án: Kè chống sạt lở TT huyện;

dự án Cầu Sơn Mùa và đường vào hai đầu cầu.

(Đề nghị các đơn vị thi công và giám sát chuẩn bị  báo cáo chi tiết tiến độ

thi công, kế hoạch triển khai trong thời gian đến).

Đề nghị lãnh đạo các đơn vị sắp xếp công việc đi dự đúng thành phần, thời

gian quy định để buổi làm việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Minh Tuấn

		2024-09-09T18:31:55+0700

		2024-09-09T18:45:50+0700

		2024-09-09T18:45:50+0700

		2024-09-09T18:45:50+0700